



۱۱

خرداد

۱۳۹۵

سه شنبه

کازرون

دیدار ریاست و اعضای هیات رئیسه واحد کازرون با خانواده معظم شهدا

دکتر سعید خاتم ساز رئیس واحد کازرون در دیداری صمیمی با خانواده شهدا، آرزوی علو درجات برای تمامی شهدای اسلام به ویژه شهید مجید نجیبی که درسال ۶۳ به فیض شهادت رسیده گفت: مقام شهدا بسیار ارزشمند است و از شاخصه های دینی و اعتقادی جامعه ما است.



در این دیدار رئیس واحد کازرون اظهار کرد: دیدار با خانواده معظم شهدا را نباید فراموش و یا کم رنگ کنیم و این دیدار ها با وارثین شهدا، بر گرفته از فرهنگ ماست و تا این عزیزان زنده هستند وظیفه داریم به دیدار آنان بیاییم و از روحیه آنان بهره مند شویم .

در ادامه حجت الاسلام بینا مدیر فرهنگی واحد کازرون گفت: خانواده شهید نجیبی یک خانواده فرهنگی هنری هستند و برادر این شهید بزرگوار که از همکاران ما درکازرون هستند، مانند برادرشان در عرصه هنری بسیار فعال و با استعداد هستند.

دکتر عارف معاون فرهنگی هنری واحد کازرون نیز با بیان اینکه شهدا حق بزرگی بر گردن ما دارند اظهار داشت: امروز آرامش و امنیت در ایران بیشتر از غرب است و این حاصل از خود گذشتگی شهدا و رزمندگان هشت سال دفاع مقدس و شهدای مدافع حرم است که با نثار جان خود موجب امنیت کامل امروز جامعه شده اند.

مادر شهید مجید نجیبی با ذکر خاطراتی از فرزندش گفت: شهید مجید نجیبی همیشه نماز اول وقت را اقامه می نمود، به اذان گفتن علاقه داشت، احترام زیادی به والدین می گذاشت و همیشه آرزوی زیارت کربلا را در دل داشت و در همه حال عاشق اهل بیت بود.

در پایان این دیدار، با اهدای لوح از خانواده نجیبی تقدیر به عمل آمد.

یادبود شهدای مدافع حرم گردان ادوات ضد زره در تیپ تکاور امام سجاد(ع)

مراسم یادبود دو شهید از یازده شهید والامقام مدافع حرم این یگان که جمعی گردان ادوات ضد زره بودند، با حضور کارکنان و خانواده های معظم این دو شهید گرانقدر در نمازخانه پادگان امام رضاع) برگزار گردید. در این مراسم حاج آقا محمدی مهر مسئول نمایندگی ولی فقیه در یگان، طی سخنانی شاخصه بارز شهدای مدافع حرم را اخلاص، بندگی، ولایتمداری و پاسداری از ارزشها بر شمرد. وی اظهار داشت: شهدای مدافع حریم آل الله، انتخاب شده حضرت زینب(س) بودند.



در ادامه حاج آقا شفیعی روایتگر سیره شهدا، با ایجاد فضای معنوی خاصی، شهیدان دفاع مقدس و مدافعان حرم را پاسداران دین خدا دانسته و یاد و خاطره شهیدان صفدر حیدری و ابوذر داودی را گرامی داشت. در پایان این مراسم، وصیت نامه این شهیدان قرائت و کلیپ رزمندگان مدافع حرم این گردان پخش گردید.

تجلیل از خانواده معظم این دو شهید والامقام و سایر رزمندگان این گردان از دیگر برنامه های اجرا شده این مراسم بود.

اقلید

فرمانده سپاه اقلید خیر داد؛

حداقل ۵۰۰ زائر از اقلید برای شرکت در آیین بزرگداشت ارتحال امام (ره) اعزامی می شوند

به گزارش روابط عمومی و تبلیغات سپاه اقلید، سرهنگ پاسدار موسی زارعی فرمانده سپاه اقلید در مصاحبه ای با بیان اینکه امام خمینی (ره) به عنوان بنیان‌گذار انقلاب اسلامی ایران، تمام هستی خود را برای پیروزی انقلاب صرف نموده، گفت: تلاش در راستای صیانت

رئیس اداره تعاون، کارو رفاه اجتماعی شهرستان خرمبید خیر داد؛

کارفرمایانی که مددجویان بهزیستی را به کار گمارند، حمایت می شوند

اولین جلسه شورای هماهنگی ادارات تابعه وزارت متبوع در محل اداره تعاون، کار و رفاه اجتماعی شهرستان خرمبید بر گزار گردید محمد علی رشیدی رئیس اداره تعاون، کارو رفاه اجتماعی شهرستان خرمبید ضمن خیر مقدم به حاضرین و تشکر از همراهی و همکاری ادارات عضو شورا گفت: با توجه به مصوبات شورای اداری استان و ضرورت هماهنگی هرچه بیشتر ادارات و سازمان های تابعه وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی جلسه شورای هماهنگی به منظور...

از ارزش‌ها و آرمان‌های امام خمینی(ره) و انقلاب اسلامی وظیفه‌ای سنگین بر دوش تمام افراد جامعه است. وی حرکت پرشور مردم ولایتمدار از سراسر نقاط کشور برای شرکت در آیین بزرگداشت ارتحال بنیانگذار جمهوری اسلامی را سند حقانیت انقلاب سلامی و تداوم راه امام (ره) دانست و افزود: شور و علاقه مردم برای شرکت در آیین بزرگداشت ارتحال امام (ره) به دشمنان ایران، اسلام و جمهوری اسلامی ایران این پیام را می‌رساند که با وجود گذشت ۳۷ سال از پیروزی انقلاب اسلامی، ملت ایران همچنان در صحنه دفاع و صیانت از ارزش‌های اسلام، آرمان های انقلاب، امام خمینی (ره) و شهدا حاضر هستند.



فرمانده سپاه اقلید با تأکید بر لزوم تبیین اهداف امام(ره) و انقلاب اسلامی برای نسل جوان و بازگو کردن این ارزش‌ها برای اقشار جامعه، گفت: برگزاری آیین بزرگداشت سالروز ارتحال امام(ره)، حرکتی سیاسی برای تجدید میثاق با آرمان های امام خمینی(ره) و رهبر معظم انقلاب اسلامی(مذلهه‌العالی) است. فرمانده ناحیه مقاومت سپاه اقلید با اشاره به مشارکت مردم ولایت‌مدار اقلید در آیین بزرگداشت ارتحال امام خمینی(ره)، گفت: حداقل ۵۰۰ زائر از شهرستان اقلید در آیین بزرگداشت ارتحال امام خمینی(ره) حضور خواهند داشت، همچنین این زائران در مسیر حرکت به سوی حرم امام(ره) در حرم حضرت معصومه(س) و مسجد جمکران نیز حضور خواهند یافت.

خرامه

بازدید از طرح های اقتصاد مقاومتی شهرستان خرامه

بازدید از طرح های اقتصاد مقاومتی شهرستان توسط رئیس اداره تعاون، کار و رفاه اجتماعی شهرستان خرامه و مسئولین شهرستانی برگزارشد.

در این بازدید بخشدار بخش کربال، مسئول بسیج سازندگی سپاه ناحیه خرامه، روسای سازمان های فنی و حرفه ای و جهاد کشاورزی شهرستان خرامه نیز حضور داشتند.



به گزارش روابط عمومی اداره تعاون، کار و رفاه اجتماعی شهرستان خرامه، برنامه بازدید مستمر و میدانی از طرح های اقتصاد مقاومتی شهرستان در دستور کار این اداره قرار گرفته که در همین راستا از چند طرح اقتصاد مقاومتی بازدید بعمل آمد.

خسروی رئیس اداره تعاون، کار و رفاه اجتماعی شهرستان خرامه گفت: هدف از این بازدیدها ابتدا بررسی و شناسایی نقاط قوت و همچنین نقاط ضعف و مشکلات و موانع فراوری این گونه طرح ها و تلاش در جهت رفع این گونه موانع است .

وی در ادامه ضمن اعلام حمایت این اداره و سایر مسئولین از افراد سرمایه گذار و کار آفرین در تمامی حوزه ها در سطح شهرستان خرامه، اظهار امیدواری کرد که با حضور مسئولین و بازدیدهای مستمر از این طرح ها، موجبات دلگرمی و اشتیاق به امر مقدس کار آفرینی در بین افراد به وجود خواهد آمد.

خسروی اظهار کرد: در سال اقتصاد مقاومتی، اقدام و عمل، شاهد آن خواهیم بود که مسئولین به صورت عملی و موثر در جهت رفع موانع موجود اشتغال اقدام نمایند.

در پایان این بازدید از مجریان این طرح ها جهت حضور در کارگروه های تخصصی اشتغال شهرستان دعوت به عمل آمد.

خرمبید

رئیس اداره تعاون، کارو رفاه اجتماعی شهرستان خرمبید خیر داد؛

کارفرمایانی که مددجویان بهزیستی را به کار گمارند، حمایت می شوند

اولین جلسه شورای هماهنگی ادارات تابعه وزارت متبوع در محل اداره تعاون، کار و رفاه اجتماعی شهرستان خرمبید برگزار گردید.

محمد علی رشیدی رئیس اداره تعاون، کارو رفاه اجتماعی شهرستان

رئیس اداره تعاون، کارو رفاه اجتماعی شهرستان خرمبید خیر داد؛

کارفرمایانی که مددجویان بهزیستی را به کار گمارند، حمایت می شوند

اولین جلسه شورای هماهنگی ادارات تابعه وزارت متبوع در محل اداره تعاون، کار و رفاه اجتماعی شهرستان خرمبید بر گزار گردید محمد علی رشیدی رئیس اداره تعاون، کارو رفاه اجتماعی شهرستان خرمبید ضمن خیر مقدم به حاضرین و تشکر از همراهی و همکاری ادارات عضو شورا گفت: با توجه به مصوبات شورای اداری استان و ضرورت هماهنگی هرچه بیشتر ادارات و سازمان های تابعه وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی جلسه شورای هماهنگی به منظور بررسی راهکارهای تعامل سازنده و وحدت رویه بین ادارات عضو شورای هماهنگی بر گزار می شود.

محمد علی رشیدی بررسی وام های ویژه اشتغال و کارآفرینی، بررسی راهکارهای اشتغال مجدد مقررى بگيران بیمه های بیکاری، آموزش کارگران و جویندگان کار و تشکیل تعاونی روستایی مددجویان را از جمله موارد مورد بررسی در شورای هماهنگی مطرح کرد و گفت: اگر کارفرمایان، مددجویان تحت پوشش بهزیستی را به کارگماری نمایند به ازای هر فرد مبلغ صد و پنجاه میلیون ریال تا سقف ۵ نفر به کارفرما وام تعلق می گیرد و یا سازمان بهزیستی به جای کارفرمای مذکور ۲۳ درصد حق بیمه کارفرما را به سازمان تامین اجتماعی پرداخت خواهد کرد.

رشیدی گفت: در این راستا کمیته امداد حضرت امام(ره)، به مدت ۵ سال حق بیمه افراد تحت پوشش خود را به جای کارفرما به سازمان تامین اجتماعی پرداخت خواهد نمود و مبلغ ۴/۵۰۰/۰۰۰ ریال هزینه بکارگماری حق کارایی نیز توسط کمیته امداد پرداخت خواهد شد.

رئیس اداره تعاون، کار و رفاه اجتماعی شهرستان خرمبید خاطر نشان کرد: که با توجه به سیاست های اقتصاد مقاومتی در حیطه کار و رفاه اجتماعی بحث کارآفرینی، آموزش، حفظ اشتغال موجود و ایجاد اشتغال مطرح می‌شود و در حیطه تعاون به تشکیل تعاونی روستایی و تعاونی تامین نیاز روستاییان برای ایجاد اشتغال پایدار و پیوسته که از مهاجرت روستاییان به شهرها هم جلوگیری شود.



وی در این خصوص ادامه داد : تعداد ۷ طرح نیز، از سوی ادارات حاضر در جلسه مطرح گردید و مقرر شد در کارگروه اشتغال و سرمایه گذاری شهرستان مورد بررسی و جهت ارائه به متقاضیان قرار گیرد.در پایان رشیدی تأکید کرد: که جلسات شورای هماهنگی به صورت ماهیانه در یکی از ادارات عضو برگزار خواهد شد و مقرر شد جلسه آتی در سازمان تامین اجتماعی شهرستان خرمبید تشکیل گردد.

قیروکارزین

توسط کمیته امداد قیروکارزین صورت پذیرفت؛

ارائه خدمات عمرانی به ۱۱۰ خانوار نیازمند مسکن

معاون حمایت وتوانمند سازی امداد شهرستان قیروکارزین از ارائه خدمات عمرانی به ۱۱۰ خانوار نیازمند مسکن در سال گذشته تاکنون در این شهرستان خبر داد.

به گزارش روابط عمومی کمیته امداد شهرستان قیر و کارزین کامران فاتح با بیان این مطلب گفت: این خدمات درحوزه عمران و ساختمان و برای مددجویانی که در بخش مسکن و عمران با مشکلاتی مواجه بودند ارائه شده و در زمینه های احداث، تعمیرات کلی و جزئی و سرویس های بهداشتی وحمام بوده است.

این مقام مسئول افزود: بیش از ۱ میلیارد و ۹۵۶ میلیون ریال برای ارائه این خدمات هزینه شده که ۱ میلیارد و ۷۶۳ میلیون ریال آن از اعتبارات امدادی و مبلغ ۱۹۳ میلیون ریال از طریق مشارکت خیرین و نیکوکاران این شهرستان تامین شده است.

کامران فاتح در ادامه افزود: در تلاشیم تا برای خانه دار شدن و رفع مشکلات بخش مسکن مددجویان تحت حمایت فاقد مسکن با تعامل و همکاری نیکو کاران و مسئولین، اقدامات لازم صورت پذیرد .

بهبهان

یکی از جانبازان دفاع مقدس به همرزمان شهیدش پیوست

سرویس شهرستان/ پرویز خلیجی؛ سید ایوب غلامی متولد ۱۳۴۱ فرزند مرحوم سید احمد جانباز سرفرازو ذاکر ابا عبدالله هنرمند چیره دست و متهور هشت سال دفاع مقدس به لقاءالله پیوست.

این جانباز سختکوش که هم از نظر پدر و مادر کریم الاپوینی و از سادات جلیل القدر و مورد تکریم مردم بود، در سن ۸سالگی پدر را از دست داد. پس از فوت پدر بزرگوارش، مادر وی که از زنان عفیفه و مؤمنه صالحه می باشد، با همه مشکلات، سرپرستی و تربیت وی را به عهده گرفت و توانست با استمداد از الطاف خداوندی و از خود گذشتگی و ایثار، فرزندی را تربیت نماید که باعث افتخار و مباهات بوده و واقعا باید از این زن فداکار، الگو گرفت. نامبرده فرزندان دیگر خود را هم به نحوی تربیت نمود که همگی باعث افتخار این خانواده می باشند. جانباز ایوب غلامی در عملیات والفجر هشت، سال ۱۳۶۴به افتخار جانبازی نائل آمد. این اسوه مقاومت علیرغم وضعیت جسمی وناملیمات زندگی، فردی موفق بود و در سالهای ۶۵ و ۸۳ تا ۸۸ مسئولیت هیأت ورزش باستانی را به عهده داشت. کار هنری و کارگردانی این جانباز آزامرد و آزادمنش تحسین بود و علاوه بر کارهنری حدود سی سال در شهرداری خدمات صادقانه ای ارایه نمود.

مردم شهیدپرور بهبهان و نهادهای انقلابی به ویژه سپاه و بنیاد شهید، تجلیل باشکوهی از او نمودند، که این امر نشانه قدردانی از کسانی است که در راه استقلال کشور و پاسداری از ارزشهای اصیل انقلاب تا



۳

شماره

۱۶۹۰

سال

بیست و دوم

سرحد جان ایستاده بوده اند. دفتر نمایندگی روزنامه طلوع در شهرستان بهبهان ارتحال این جانباز مقاوم را به خانواده محترم غلامی به ویژه مادر بزرگوارش تسلیت گفته، امید است که روح وی قرین اولیا و انبیا باشد .

بوشهر

استاندار بوشهر؛

بازدهی نخیلات بوشهر با تغییر شیوه آبیاری واصلاح وارپته افزایش می یابد

استاندار بوشهر گفت: از طریق تغییرشیوه آبیاری، کشت ترکیبی و اصلاح وارپته‌های نخل های استان میزان ثمردهی آنها از لحاظ کمی و کیفی افزایش پیدا می کند.

به گزارش ایرنا، مصطفی سالاری در نشست ستاد اقتصاد مقاومتی استان بوشهر افزود: با اجرای طرح‌های تدوین شده در این بخش تولید این حوزه کشاورزی افزایش ۱۰ برابری پیدا می کند.

وی با اشاره به اثربخشی فراوان طرح افزایش بازدهی نخیلات از طریق تغییر شیوه آبیاری و اصلاح وارپته بیان کرد: برای اجرای این طرح ها مستند سازی هزینه و درآمدها از سوی جهاد کشاورزی و شرکت آب منطقه ای امری ضروری است.

سالاری در بخش دیگری از صحبت های خود بیان کرد: پروژه‌های اقتصاد مقاومتی در استان بوشهر بطور تخصصی ارزیابی می شود و در این راستا طرح‌های تحول کشاورزی، صادرات مواد معدنی، پرورش ماهی در قفس و سرمایه‌گذاری در دهکده گردشگری بوشهر از طرح های اولویت دار استان به شمار می رود.

استاندار بوشهر همچنین با اشاره به ضرورت اجرای طرح پرورش ماهی در قفس بیان داشت: این مهم یکی از ظرفیت های اصلی استان بوشهر برای پرورش آبزیان در دریا است واز این رو نسبت به آن اهتمام ویژه داریم که از طریق جذب سرمایه گذار باید زمینه اجرای آن فراهم شود.

سالاری ادامه داد: برای فعالیت سرمایه‌گذاران در دهکده گردشگری بوشهر نیز پس از تکمیل طرح ارزیابی‌های زیست محیطی زمینه جذب سرمایه‌گذاران در راستای اجرای طرح‌های اقتصادی فراهم خواهد شد. وی در ارتباط با وضعیت کارخانه های سیمان استان بوشهر نیز گفت: با احداث پایانه‌های صادرات مواد معدنی، زمینه صادرات محصولات کارخانه‌های یاد شده از طریق دریا فراهم و رونق بازار فروش آنها دو چندان خواهد شد.

کهگیلویه و بویر احمد

۹۶میلیارد ریال برای خروج منطقه

پیچاپ از بن بست ارتباطی تصویب شد

رئیس اداره راه و شهرسازی باشت گفت: ۹۶ میلیارد ریال اعتبار برای ساخت جاده منطقه عشایری و روستایی پیچاپ از توابع این شهرستان تصویب شده است.



فرج اله دیلمی در گفت و گو با ایرنا افزود: این میزان اعتبار از محل بودجه ملی برای ساخت، بهسازی و زیرسازی حدود ۲۵ کیلومتر جاده پیش بینی شده است.

وی اظهار کرد: مراحل مناقصه این طرح اجرا شد و عملیات اجرایی ساخت این پروژه در آینده نزدیک شروع خواهد شد.

رئیس اداره راه و شهرسازی باشت تصریح کرد:در حال حاضر ۲۵ کیلومتر راه اصلی و بیش از ۲۵ کیلومتر راه فرعی این پروژه بزرگ راه سازی بازگشایی شده است و خودروهای کمک دار می توانند در این منطقه تردد کنند.

منطقه عشایری پیچاپ با ۱۶روستا و ۵۰۰ نفر جمعیت و محل ییلاقی تعداد پرشماری خانوارهای عشایری با هزاران راس دام یکی از مناطق مهم اقتصادی و سخت گذر شهرستان باشت است.

دیلمی تصریح کرد: نبود راه ارتباطی موجب شده تا ساکنان این منطقه از سایر خدمات به ویژه آبرسانی، برق،بهداشت و ایجاد فضاهای آموزشی مطلوب محروم باشند.

رییس اداره راه و شهرسازی باشت افزود: این مسیر مال رو بوده بازگشایی آن با استفاده از ماشین آلات راهسازی سنگین و نیمه سنگین اداره راه و شهرسازی انجام شده است.

وی اظهار داشت: اهالی برای تردد بین دو روستای منطقه درحال حاضر باید ۱۳۰کیلومتر را طی کنند که با بازگشایی این راه، این مسیر به ۲۵ کیلومتر کاهش پیدا می کند.

دیلمی گفت: اجرای این طرح مشکل تردد به مرکز شهرستان و هزینه تامین سوخت و خدمات برای روستاییان به منطقه سخت گذر پیچاپ را برطرف خواهد کرد.